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Wyższe uczelnie na wyciągnięcie ręki

Już wkrótce tegoroczni maturzyści staną przed jedną z najważniejszych decyzji w swoim życiu –
wyborem kierunku dalszego kształcenia. W podjęciu tej decyzji może pomóc udział w Prezentacjach
Edukacyjno-Doradczych „Uczelnie w Powiecie” – wydarzeniu o charakterze edukacyjno-
informacyjnym, skierowanym do maturzystów oraz uczniów szkół ponadpodstawowych.

Organizatorem przedsięwzięcia jest dwutygodnik „Wieści Podlaskie”, który od dwudziestu dwóch lat
realizuje je z myślą o młodzieży z terenów wiejskich, małych miasteczek i miast powiatowych. Dla
osób poszukujących uczelni i kierunku studiów odpowiadających ich zainteresowaniom, jest to
doskonała okazja do bezpośrednich rozmów z przedstawicielami szkół wyższych oraz uzyskania
praktycznych informacji, m.in.:
• jak zwiększyć swoje szanse na przyjęcie na wymarzony kierunek,
• jakie propozycje mają uczelnie w regionie,
• co – poza programem obowiązkowym – oferują szkoły wyższe swoim studentom.

Z kolei uczniowie, którzy mają już sprecyzowane plany na przyszłość, mogą podczas spotkań
zweryfikować swój wybór, zapoznać się z perspektywami zatrudnienia po ukończeniu studiów,
rozwiać wątpliwości, a także – jak często podkreślają sami zainteresowani – przygotować
alternatywny plan działania, czyli tzw. „plan B”.
Większość maturzystów ma świadomość, że trafny wybór uczelni stanowi istotny element budowania
przyszłej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Udział w targach może być w tym procesie realnym
wsparciem.

Tegoroczne Prezentacje rozpoczną się 24 lutego 2026 roku. Do Bielska Podlaskiego przyjadą
przedstawiciele jedenastu uczelni m.in. z Białegostoku, Białej Podlaskiej, Lublina, Siedlec i
Warszawy. Z ich ofertą będzie można zapoznać się w godzinach 10.00–13.00 w I Liceum
Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim.

https://umbielskpodlaski.pl/wyzsze-uczelnie-na-wyciagniecie-reki/


Wydarzenie zostało objęte Honorowym Patronatem Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.

 


